
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30/07/2018 № 1749 
 

О проведении открытого конкурса  

по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами  

на территории муниципального образования  

Сосновоборский городской округ Ленинградской области 

 

 

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с изменениями 

от 04.03.2015), решением совета депутатов от 25.03.2015 № 47 «Об определении 

организатора открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом на территории муниципального образования 

Сосновоборский городской округ» и в связи с выдачей разрешения на ввод в 

эксплуатацию № 47-RU 47301000-332-2014 многоквартирных домов, расположенных 

по адресу: Ленинградская область, г.Сосновый Бор, ул.Молодежная, д.43 корпус 1 и 

корпус 2,  администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, в отношении которых в порядке, 

установленном законодательством Российской Федерации о градостроительной 

деятельности, выдано разрешение на ввод в эксплуатацию. 

2. Комитету по управлению жилищно-коммунальным хозяйством 

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области в срок до 06.09.2018 подготовить конкурсную документацию 

и провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами, расположенными по адресу: Ленинградская область, 

г.Сосновый Бор, ул.Молодежная д.43 корпус 1 и корпус 2. 

3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Пресс-центру администрации (Никитина В.Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.  

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Лютикова С.Г. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков 
 

Исп.Трехонина Н.С. 

6-28-27; ЛЕ 


